дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Внести зміни до розділу 3. «Ціна Договору»
договору закупівлі та викласти його у наступній
редакції: «3.1. Загальна ціна цього Договору
складається з вартості всього товару, що
поставляється за цим договором, та складає 747
339,36 грн. (сімсот сорок сім тисяч триста тридцять
дев’ять гривень, 36 копійок), в т.ч. ПДВ (7%) - 48
891,36 грн., з них: 36 915,00 грн. – кошти місцевого
бюджету, 710 424,36 грн. – власні кошти .